5

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 декабря 2018 года                                                                                       № 165-р

Об утверждении индексов в делопроизводстве

Во исполнение распоряжения Губернатора Белгородской области от 15 ноября 2018 года № 927-р «Об утверждении индексов в делопроизводстве», распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 12 декабря 2018 года № 1242-р «Об утверждении индексов в делопроизводстве», в целях совершенствования системы делопроизводства в администрации Горкинского сельского поселения:
1. Утвердить индекс (цифровое обозначение) администрации Горкинского сельского поселения - 156.
2. Присвоенный индекс (цифровое обозначение) применять с 1 января 2019 года при регистрации исходящей и входящей документации, составлении номенклатуры дел.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Горкинского сельского поселения Белозерских О.П.

        Глава администрации
Горкинского сельского поселения                                              А.Лукашов

image1.png